Kahya, lonca heyetinin kararı ile
esnafların yolsuzluğu sabit olanı döğ-
dürmek selâhiyetini haiz olduğu için, O
işi görmek üzere falaka ve deyneği du
varda ve herkesin görebileceği bir yerde
asılı dururdu.

İslam ve hıristiyan esnafın loncaya
mensubiyeti uzun sürmemiş, Miladî
1768 (H. 1182) tarihinden itibaren ayrı
ayrı loncalar meydana getirilmiştir.

Kahya : Her sınıf esnafın idaresini
elinde tutan bir ihtiyar heyeti vardı ve
bu aralarından seçtikleri altı kişiden
ibaret idi. Bunlara altılar denirdi. Kah
ya ihtiyar heyetinin başkanı idi. Toplan
tıları o idare ederdi son söz onun olur